7a и 7б одделение
Задачи по македонски јазик за периодот од 30.3.2020г. – 3.4.2020г. 
· Погледнете ги двете видеа од националната веб-платформа за образование и повторете за наставната содржина Мит која веќе ја изучивме.
https://www.youtube.com/watch?v=bx5j7dRBsbI&feature=youtu.be
https://www.youtube.com/watch?v=PKdK_gIrXRM&feature=youtu.be

· Погледнете го внимателно видеото од националната веб-платформа за образование за наставната содржина Легенди и преданија и според насоките од видеото заклучоците од лекцијата запишете ги во вашите тетратки по македонски јазик.

https://www.youtube.com/watch?v=VietcNQkAB4&feature=youtu.be

· Истражете и прочитајте по свој избор (легенда или предание) и прераскажете ја содржината во вашите тетратки по македонски јазик.

· Оваа наставна содржина во учебникот е на 55 страна.


Читајте ја книгата „Мојот звук“ од Оливера Николова ќе ја работиме на крајот на месец април.




